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ELLIS FARM OLIVE OIL WITH
OREGANO 250 ML

PRICE: 6,26 USD

SHIPPING TIME: 24 GODZINY

BRAND: ELLIS FARM

ITEM DESCRIPTION

 

 OLIWA Z OLIWEK Z OREGANO - SPRAWDZONE POŁĄCZENIE AROMATÓW.

OLIWA Z  OLIWEK  EXTRA  VIRGIN  ELLIS  -  FARM DOPRAWIONA  OREGANO TO  DUET,  KTÓRY  SPEŁNI  OCZEKIWANIA
MIŁOŚNIKÓW  KUCHNI  ŚRÓDZIEMNOMORSKIEJ,  ALE  TEŻ  OTWORZY  NOWE  MOŻLIWOŚCI  DOPRAWIANIA  POSIŁKÓW
AMATOROM TRADYCYJNYCH POTRAW. OREGANO TO SPRAWDZONE ZIOŁO, BEZ KTÓREGO DOMOWA PIZZA CZY ŚWIEŻA
SAŁATKA  NIE  ODDAJĄ  PEŁNI  SMAKÓW  I  AROMATU.  POŁĄCZENIE  OREGANO  Z  DOSKONAŁEJ  JAKOŚCI  OLIWĄ  Z
PIERWSZEGO TŁOCZENIA,   NADA ŚWIEŻEGO CHARAKTERU SERWOWANYM POTRAWOM.  OLIWA  DOSTARCZA NAM
ZDROWYCH  NIENASYCONYCH  KAWASÓW  TŁUSZCZOWYCH  OMEGA  3  ORAZ  OMEGA  9  –  NIEZBĘDNYCH  DO
PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA ORGANIZMU CZŁOWIEKA. OLIWA Z OLIWEK EVOO TO SILNY ANTYOKSYDANT – TZW.
”WYMIATACZ WOLNYCH RODNIKÓW” – JEJ REGULARNE SPOŻYWANIE OPÓŹNIA PROCESY STARZENIA KOMÓREK.

BADANIA  NAUKOWE  POKAZUJĄ  KORZYSTNY  WPŁYW  OREGANO  NA  RAKOTWÓRCZE  WŁAŚCIWOŚCI  MIĘSA
PRZYRZĄDZANEGO W WYSOKIEJ TEMPERATURZE. ZWIĄZEK CHEMICZNY WYSTĘPUJĄCY W TEJ POPULARNEJ PRZYPRAWIE



ZATRZYMUJE PROCES PROWADZĄCY DO POWSTAWANIA RAKOTWÓRCZYCH SUBSTANCJI POD WPŁYWEM GRILLOWANIA,
OPIEKANIA LUB SMAŻENIA. OREGANO ZAWIERA PRZECIWUTLENIACZ O NAZWIE KARWAKROL, BLOKUJĄCY POWSTAWANIE
AMIN HETEROCYKLICZNYCH O WŁAŚCIWOŚCIACH RAKOTWÓRCZYCH, TWORZĄCYCH SIĘ PODCZAS CIEPLNEJ OBRÓBKI
ŻYWNOŚCI.  OREGANO WPŁYWA RÓWNIEŻ NA PROCESY TRAWIENNE, ZWIĘKSZA WYDZIELANIE SOKU ŻÓŁCIOWEGO, CO
SPRZYJA LEPSZEMU PRZYSWAJANIU SUBSTANCJI POKARMOWYCH.

Z UWAGI NA BOGACTWO SMAKU I DOBROCZYNNY WPŁYW NA NASZE ZDROWIE, OREGANO POWINNO BYĆ CZĘSTYM
GOŚCIEM  W  NASZEJ  KUCHNI.  POŁĄCZENIE  OREGANO  Z  OLIWĄ  EVOO  DOSKONALE  SMAKUJE  ZE  ŚWIEŻYM
 WŁASNORĘCZNIE WYPIEKANYM PIECZYWEM LUB PIZZĄ, KTÓRĄ OD DAWNA POKOCHALIŚMY PODAWAĆ NAJBLIŻSZYM W
ZACISZU „DOMOWYCH PIZZERII”. OLIWA Z OREGANO SPRAWDZI SIĘ RÓWNIEŻ  W TOWARZYSTWIE LEKKICH SAŁATEK W
STYLU GRECKIM LUB WŁOSKIM.  ZNANA WSZYSTKIM SAŁATKA CAPRESE ZASKOCZY SWOICH ZWOLENNIKÓW,  JEŚLI
ZDECYDUJĄ SIĘ LEKKO ZMODYFIKOWAĆ KLASYCZNE POŁĄCZENIE,  ZAMIENIAJĄC BAZYLIĘ NA AROMATYCZNĄ OLIWĘ
ELLIS - FARM DOPRAWIONĄ NUTĄ OREGANO.



POŁĄCZENIE OLIWY EVOO Z OREGANO JEST ŚWIETNYM NOŚNIKIEM SMAKU ORAZ WSPIERA ORGANIZM W
UTRZYMANIU DOBREJ KONDYCJI.

ELLIS - FARM WYRÓŻNIA SIĘ NA RYNKU SWOIM PODEJŚCIEM DO NATURY I DO PRODUKTU. NIE UŻYWA WZMACNIACZY
SMAKU ANI SZTUCZNYCH AROMATÓW. OLIWA Z OREGANO TO KWINTESENCJA SMAKU PRAWDZIWEJ OLIWY Z OLIWEK
TŁOCZONEJ NA ZIMNO O ZAPACHU ŚWIEŻO ŚCIĘTEJ TRAWY, DOPRAWIONEJ AROMATYCZNYM OREGANO ZEBRANYM Z
WŁASNYCH UPRAW.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

PRODUKT W 100% NATURALNY GDYŻ ELLIS-FARM NIE POPRAWIA NATURY.

 

SKŁAD:

OLIWA Z OLIWEK EXTRA VIRGIN ELLIS – FARM
OREGANO

PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ W SUCHYM I CIEMNYM MIEJSCU.
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